MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Estrada da Igara, s/n. Senhor do Bonfim-BA. CEP 48970-000 – Tel.: (74) 35424000

A Comissão Local de Assistência Estudantil – CLAE do Campus Senhor do Bonfim, torna público o Resultado Final dos

Auxílios do Programa de Inclusão Digital em atendimento às Atividades Pedagógicas não Presenciais, EDITAL Nº

04/2020, de 09 de novembro de 2020:

RESULTADO FINAL

O RESULTADO FINAL É EXIBIDO EM ORDEM ALFABÉTICA DOS DISCENTES CLASSIFICADOS E, OS AUXÍLIOS

APROVADOS.

Adailton Ferreira do Nascimento Junior - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Ádilla Luiza Bonfim de Lima - Aquisição E Manutenção.
Adiney Barbosa Lopes - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Alberto Romão Ferreira - Aquisição E Manutenção.
Alisson Michael Aquino Pereira Reis - Aquisição E Manutenção.
Ana Isabela de Souza Viana - Aquisição E Manutenção.
Ana Julia Pereira dos Santos - Aquisição E Manutenção.
Ana Paula Barbosa Duarte - Aquisição E Manutenção.
Ana Vitória Santos Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.

Ananda Raquel dos Santos Batista - Aquisição E Manutenção.
Anderson Lopes dos Santos - Aquisição E Manutenção.
Anne Caroline de Jesus Barbosa - Aquisição E Manutenção.
Antônio Alisson Nascimento da Costa - Aquisição E Manutenção.
Augusto de Jesus Angelim - Aquisição E Manutenção.
Beatriz da Silva Monteiro - Aquisição E Manutenção.
Beatriz do nascimento damascena - Banda Larga.
Beatriz Farias Veloso - Aquisição E Manutenção.
Brenna Maria Silva de Souza - Aquisição E Manutenção.
Breno Martins Ivanovitis - Aquisição E Manutenção.
Bruna da Silva Rodrigues - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Bruno Daniel da Silva Souza - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Camilla Evangelista dos Santos – Aquisição E Manutenção.
Carlos Jhonatan Silva Rodrigues - Aquisição E Manutenção.
Carolayne da Silva Martins - Aquisição E Manutenção.
Carolina Bonfim Ferreira – Banda Larga.
Caroline de Souza Tiburcio - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Cassandra dos Santos Silva - Aquisição E Manutenção.
Catarina de Souza Gomes - Banda Larga.
Celso Ferreira Soares, Pacote De Dados - Aquisição E Manutenção.
Clara Beatriz Dias dos Reis - Aquisição E Manutenção.
Claudio Alves Rezende da Silva – Aquisição e Manutenção
Cleide Freire da Silva Gama - Aquisição E Manutenção.
Cleide Vânia Silva de Oliveira - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Cristiano Silva dos Santos – Banda Larga, Aquisição E Manutenção
Daniel Santos Miranda - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Danielly Rodrigues Conceição - Aquisição E Manutenção.
Davi Leandro da Silva Freitas - Pacote De Dados.
David Carvalho dos Santos - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Debora Gleice de Almeida Silva - Pacote De Dados.

Deivisson da Silva Xavier - Pacote De Dados.
Deiziane Benevides da Silva - Aquisição E Manutenção.
Diana de Almeida Gomes - Banda Larga.
Edilayne da Silva Costa - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Edimilson de Jesus Souza Baltar - Aquisição E Manutenção.
Edivania de Miranda Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Eduarda Xavier da Costa - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Edvan Neres dos Santos - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Elba Valeria Aleixo - Aquisição E Manutenção.
Elian Almeida Silva -  Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Elizângela Nunes Borges – Banda Larga.
Ellen Thaylaine Gonçalves dos Santos - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Ellen Victoria da Silva Timoteo - Aquisição E Manutenção.
Elviton Conceiçãoo Fagundes da Silva - Aquisição E Manutenção.
Emile de Aquino Carvalho - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Erica Vanessa da Silva Souza - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Ericka Tayná Xavier da Silva - Aquisição E Manutenção.
Fábia Carolaine de Souza e Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Fabiana da Silva Lima, Pacote De Dados - Aquisição E Manutenção.
Francina Martins da Silva - Banda Larga.
Gabriel Farias da Silva - Aquisição E Manutenção.
Geovanna Carolina dos Santos Requião - Aquisição E Manutenção.
Gesiane Maria Gonçalves da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Gessiane de Jesus Viana - Aquisição E Manutenção.
Gilsivane de Jesus Silva - Aquisição E Manutenção.
Gival dos Santos Filho - Aquisição E Manutenção.
Gleice Kelly de Souza Mota – Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Gleizianne Xavier da Silva – Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Graciene Silva Santana - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Heriedni Alves de Lima - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.

Hyannka Pereira de Souza – Pacote de Dados, Aquisição e Manutenção
Iolanda Alves Damasceno - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Irla Naiara Souza da Silva – Aquisição E Manutenção
Islane Damascena de Oliveira - Aquisição E Manutenção.
Ítala Lorena Pereira da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Ivan Alves Cavalcante - Aquisição E Manutenção.
Jaciane dos Santos Barbosa - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Jailson Silva de Oliveira - Banda Larga.
Jailton Santos Ferreira - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Janaina Gama da Silva – Aquisição E Manutenção
Jane Quele Ferreira de Almeida - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Jaqueline Almeida de Matos - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Jefferson Medeiros da Silva - Banda Larga.
Jemerson Silva Lopes - Aquisição E Manutenção.
Jeovanio Ananias da Silva - Aquisição E Manutenção.
Jéssica Bispo dos Santos - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
João Antonio de Carvalho Neto - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
João Paulo dos Reis Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
João Victor Queiroz de Oliveira - Aquisição E Manutenção.
Joelino da Silva Pereira - Banda Larga.
José Henrique Oliveira de Aquino - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
José Oliveira Santos – Pacote de Dados, Aquisição E Manutenção.
Josimara Domingos dos Santos - Pacote De Dados.
Juliane Rodrigues de Oliveira Cruz - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Kailane Eduarda Silva dos Santos - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Kailane Vitória Nunes da Silva - Aquisição E Manutenção.
Karina de Araújo Rocha – Aquisição E Manutenção
Kaylane Araújo Almeida – Banda Larga.
Krisleny Ferreira Alves da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Laiane  Aparecida de Souza Silva - Aquisição E Manutenção.

Laiane Rodrigues Jorge - Aquisição E Manutenção.
Laiany Pereira da Silva - Aquisição E Manutenção.
Laís dos Santos Ribeiro - Banda Larga.
Lauane Bastos Lima Santos - Aquisição E Manutenção.
Leandro Raimundo da Silva - Aquisição E Manutenção.
Leiliana Santos de Souza - Aquisição E Manutenção.
Letícia Faria Santos - Aquisição E Manutenção.
Lidia Rebeca Dantas dos Santos Souza - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Liliane Martins dos Santos - Aquisição E Manutenção.
Livia Santos de Souza - Banda Larga.
Luana Carvalho da Silva - Aquisição E Manutenção.
Luana Tandara Barbosa da Silva Nascimento - Aquisição E Manutenção.
Luanderson de Jesus Santos - Aquisição E Manutenção.
Lucas Almeida Bonfim Silva - Aquisição E Manutenção.
Lucas Feitosa de Souza - Aquisição E Manutenção.
Lucas Silva Santos - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Luciano Costa Lima - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Luiz Eduardo de Souza Nascimento - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Luiz Fernando dos Santos Custódio - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Luiza Francisca Santana Anchieta Ribeiro - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Maely Nailane dos Santos da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Maira Ribeiro da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Marcela Alves Magalhães - Aquisição E Manutenção.
Marcley Midian dos Santos da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Maria Aparecida Silva dos Santos Santana - Aquisição E Manutenção.
Maria Beatriz Bizerra de Almeida - Aquisição E Manutenção.
Maria Cecília da Cruz Lopes - Aquisição E Manutenção.
Maria Francineide dos Santos - Aquisição E Manutenção.
Maria Luiza Gonçalves Olimpio - Aquisição E Manutenção.
Maria Márcia Gomes da Silva - Aquisição E Manutenção.

Maria Vitória Benevides dos Reis - Aquisição E Manutenção.
Mariana de Carvalho Batista - Banda Larga.
Matheus Anacleto da Silva - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Mayryan Mileide da Silva Santos – Banda Larga, Aquisição E Manutenção
Mikael Barbosa de Souza - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Mikaelly Guimarães de Souza - Aquisição E Manutenção.
Nancy da Silva Almeida - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Nayane Silva Malta - Aquisição E Manutenção.
Neandro da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Núbia Ferreira dos Santos Costa - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Paulo Henrique de Souza Conceição – Banda Larga, Aquisição E Manutenção
Poliana da Silva Moura - Aquisição E Manutenção.
Priscila de Araújo Andrade - Aquisição E Manutenção.
Rafael Abílio de Sousa Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Rafael Silva Santos - Aquisição E Manutenção.
Raiane Costa da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Ráina Vitória Oliveira Souza - Banda Larga.
Raquel Martins Duarte - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Raylane da Silva Lima - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Raysa Baltar da Silva - Aquisição E Manutenção.
Regiane Silva Santos – Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Renata Maia Reis - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Rita Nogueira de Almeida - Banda Larga.
Roberta Ferreira de Santana – Pacote de Dados, Aquisição E Manutenção.
Roger da Silva Dias - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Rosana Farias Nunes - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Rosenísia Souza Alves - Aquisição E Manutenção.
Ruth Ledja da Silva Ferreira de Araújo - Banda Larga,
Sabrina Reis da Costa - Aquisição E Manutenção.
Sarah Gonçalves Dias – Aquisição E Manutenção

Sávio Nascimento do Santos - Aquisição E Manutenção.
Sheila Costa da Silva - Banda Larga.
Tamila Souza Gomes - Banda Larga.
Tamires Santana Caetano - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Tamyris de Carvalho Pinto - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Tercio Samuel Soares Alves da Silva - Aquisição E Manutenção.
Thais Alves de Jesus Souza - Aquisição E Manutenção.
Thales de Araujo Barboza - Aquisição E Manutenção.
Thayssa de Carvalho Pinto - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Thiago Batista do Nascimento - Aquisição E Manutenção.
Thiago dos Santos Pinto - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Valeria Thayse de Andrade da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Vanessa Ellen Souza Vieira - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Vanessa Moreira dos Santos - Aquisição E Manutenção.
Veneranda Ferreira Bitencourt - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Verônica Lima Barros - Aquisição E Manutenção.
Victor Hugo de Carvalho Santana - Aquisição E Manutenção.
Vitória Gabrielly Souza Vieira - Pacote De Dados, Aquisição E Manutenção.
Vitória Santana Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.
Wanderson Pacheco de Lima Silva - Aquisição E Manutenção.
Wesley da Silva - Banda Larga.
Wesley de Sousa Garcel - Aquisição E Manutenção.
Yasmim Cruz Santos da Silva - Aquisição E Manutenção.
Yasmin Araújo Alicacio - Banda Larga.
Yuri Silva da Silva - Banda Larga, Aquisição E Manutenção.

Comissão Local de Assistência Estudantil – CLAE do Campus Senhor do Bonfim, 07 de dezembro de 2020.